

Behavioural Strategy Associates IVS

Store Kongensgade 72 1 th
1264 København K

Årsrapport
1. marts 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/09/2020

Ulrik Lehrskov-Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Behavioural Strategy Associates IVS
Store Kongensgade 72 1 th
1264 København K

CVR-nr: 40315462
Regnskabsår: 01/03/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/2021

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.779.742
Personaleomkostninger		-1.511.400
Resultat af ordinær primær drift		268.342
Andre finansielle indtægter		1.989
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.751
Ordinært resultat før skat		268.580
Skat af årets resultat		-62.300
Årets resultat		206.280
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		205.253
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.027
I alt		206.280

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.505
Tilgodehavender i alt		33.505
Likvide beholdninger		263.204
Omsætningsaktiver i alt		296.709
Aktiver i alt		296.709

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		1.027
Egenkapital i alt		1.028
Skyldig selskabsskat		62.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		233.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.681
Gældsforpligtelser i alt		295.681
Passiver i alt		296.709

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret